
UCHWAŁA NR XLII/403/22 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/289/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 4 listopada 2021r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zmianami) oraz zgodnie z  art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity: Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/289/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 4 listopada 2021r. w sprawie: 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 4., po dotychczasowej treści §4 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego: 

a) wspieranie działań mających na celu zapewnienie porządku i bezpieczeństwa publicznego.”; 

2) w rozdziale 5., w treści § 5 uchyla się w całości zapis ust. 3 pkt 1), wykreśla się ust. 3 pkt 1). 

3) w rozdziale 8. §8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wysokość środków planowanych na realizację programu na rok 2022 wynosi 315.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F5FD53-9C20-421F-9B17-BF4B5C022390. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


